品番 : EA532DE-215
品名 : 215mm [ﾍﾟﾝﾁ型]ネジザウルス
カタログ訂正
販売価格 3,630円（税抜）／ 円（税込）3,993
カタログ価
格
3,630円（税抜）／3,993円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0274ページ
（2024/05/18 04:31現在）最新在庫： 8
24/04/30 ●適応ねじ頭サイズ 誤：φ3～9.5mm 正：φ3～12mm (NO.55 963)
切る・つかむ・回すで電気工事に最適
仕様
メーカー エンジニア 型番 PZ-79
用途 ・電気工事、電気資材、土木、建築関係
などでの作業に。
・配管やダクトの止めネジの撤去。
・潰れたネジ、錆びたネジの取り外し
に。
適応ねじ頭サイズ 先端部：φ3.0～12mm
切断能力 VVF/2.6mm×3芯、VVR/5.5mm×3
芯、CV/5.5mm×3芯、VCT/5.
5mm×3芯、IV/22sq、CV/22sq(単
芯)
圧着適応範囲 1.25～3.5m㎡
全長 215mm 先端幅 26.5mm
先端長さ 42mm 刃長 20mm
グリップ幅 52mm 重量 340g
タテ溝硬度 HRC60±2 材質 高炭素鋼
ネジ外し機能を搭載した、電設工事用の多機能ペンチ。
抜群の切れ味！鋭利なせん断刃で、VVF(φ2.6mm×3芯)をラクラク切ることができます。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
潰れたネジ、錆びたネジを簡単に回せます。
独自の先端形状により、頭の低いネジ(トラスネジ)にも対応。
先端に隙間が無く、薄い結束バンドなども確実に掴めます。従来のペンチのような空掴み(スカ)がありません。
網目状のクロスハッチにより、通常のペンチに比べて保持力が向上しています。
タテ溝をペンチの中心から3.5mmずらしたことで、細い結束バンド等も簡単に掴めます。
CEスリーブやアース用の緊急簡易圧着機能付き(適応範囲：1.25～3.5m㎡)。
グリップは耐油性に優れ、環境に優しいエラストマー。
手によくフィットするデザイングリップ。
※本工具は非絶縁工具です。活線の切断や電源の入った機器には絶対に使用しないでください。
※タッピングネジ、ドリリングネジ、コーススレッドなどの硬度が高いネジや、接着剤や錆で完全に固着したネジには使用しないでください。
※鉄線などの切断には使用しないでください。